

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytanie z dnia 16.03.2015r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Gmina Świątajno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

PYTANIA MAJĄTEK

Pytanie 1:

Czy budynki są położone na terenie zagrożonym bezpośrednio powodzią?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budynki nie są położone na terenie zagrożonym bezpośrednio powodzią.

Pytanie 2:

Czy w okresie ostatnich 20 lat na terenie ubezpieczanych lokalizacji lub w ich sąsiedztwie wystąpiła powódź lub podtopienie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 20 lat na terenie ubezpieczanych lokalizacji oraz w ich sąsiedztwie nie wystąpiła powódź ani podtopienie.

Pytanie 3:

Czy dopuszcza się wprowadzenie w ryzyko powodzi limitu odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w wysokości 5% wartości ubezpieczanego mienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie wyłączone z eksploatacji lub pustostany? (poza wskazaną pozycją 1:1,14, oraz 4:2 w tabeli nr 2 – budynki nie użytkowane). Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia z eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poza wskazanym do ubezpieczenia w załączniku nr 4 mieniem nie zostało zgłoszone mienie wyłączone z eksploatacji ani pustostany. Zgłoszone budynki do ubezpieczenia są wyłączone z eksploatacji ponieważ: wybudowano nową salę gimnastyczną a starą (poz. 1:1) przeznaczono do sprzedaży, zlikwidowano OSP Dworackie a budynek będzie przeznaczony do sprzedaży (poz. 16), budynek świetlicy (poz. 4:2) będzie użytkowany po zakończeniu remontu.

Pytanie 5:

Prosimy o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej mienia nie użytkowanego. Jeżeli nie jest to możliwe to prosimy o zmianę zakresu ubezpieczenia na podstawowy (FLEXA) tj. pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- I. budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym
- II. budynki przeznaczone do rozbioru

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji , jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

Niezależnie od powyższego prosimy o wyłączenie ich z ochrony ubezpieczeniowej. Jeżeli nie jest to możliwe to proszę o zmianę zakresu ubezpieczenia na podstawowy (FLEXA) tj. pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

I – wszystkie informacje na temat stanu technicznego poszczególnych elementów budynków znajdują się w załączniku nr 4 do SIWZ, tabela nr 2 Wykaz budynków i budowli

II - do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone budynki przeznaczone do rozbiórki

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie powyższych budynków z ochrony ubezpieczeniowej i nie wyraża zgody na zmianę zakresu ubezpieczenia na podstawowy (FLEXA).

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami, w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zgodnie ze stanem wiedzy Zamawiającego, na dzień dzisiejszy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa.

Pytanie 8:

W Klauzuli 9 - Klauzula automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu – czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu odpowiedzialności do 20% łącznej sumy ubezpieczenia mienia ubezpieczonego na początku okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

W klauzuli 8 - Klauzula automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym – czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu odpowiedzialności do 20% sumy ubezpieczenia mienia ubezpieczonego na początku okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Klauzula 33 - Klauzula składowania – prosimy o akceptację klauzuli w brzmieniu jak poniżej: Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że w przypadku szkód powstałych w wyniku zalania UNIQA TU S.A. ponosi odpowiedzialność również za mienie składowane bezpośrednio na podłodze pod warunkiem, że sposób składowania mienia bezpośrednio na podłodze był uzasadniony specyfiką lub właściwościami tego mienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA OC

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony OC z tyt. organizacji imprez masowych nie obejmuje i nie będzie obejmować imprez związanych ze sportami ekstremalnymi, motorowymi, motorowodnymi, lotniczymi oraz takimi, których celem jest uzyskanie prędkości maksymalnej

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie przewiduje tego typu imprez związanych ze sportami ekstremalnymi, motorowymi, motorowodnymi, lotniczymi oraz takimi, których celem jest uzyskanie prędkości maksymalnej.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy zamawiający wypłacał odszkodowania z tytułu szkód związanych z drogami, ile takich zdarzeń było oraz w jakiej wysokości wypłacono odszkodowania oraz o uzupełnienie informacji o szkodowości za rok 2010.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje na temat szkodowości, które jest na dzień dzisiejszy w stanie podać znajdują się w załączniku nr 4 do SIWZ tabela nr 5 – Szkodowość Gminy Świątajno. Zgodnie z załącznikiem Zamawiający od 2011 nie posiadał szkód z OC dróg.

Pytanie 3:

Jaki jest stan techniczny zarządzanych dróg? Ile wynosił fundusz remontowy na drogi w 2014r., ile wynosi obecnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż stan techniczny zarządzanych dróg jest dobry.

Zamawiający informuje iż fundusz remontowy na 2014 rok wyniósł 96 682 zł. Na kolejne lata fundusz remontowy planowany jest w podobnej wysokości.

Pytanie 4:

Prosimy o informację, czy czynności związane z utrzymaniem dróg Zamawiający wykonuje własnymi siłami czy powierza zewnętrznej firmie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że czynności związane z utrzymaniem dróg Zamawiający powierza zewnętrznej firmie.

Pytanie 5:

Czy zamawiający potwierdza, że zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela w żadnym przypadku nie wykracza poza granice ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela w żadnym przypadku nie wykracza poza granice ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że ochroną będą objęte wyłącznie pokazy fajerwerków przeprowadzane przez profesjonalne firmy zajmujące się tego typu pokazami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego. Zamawiający informuje, że pokazy fajerwerków będą przeprowadzane zarówno przez profesjonalne firmy jak i osoby wyznaczone z Gminy.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że w OC działalności koszty dodatkowe będą objęte ochroną w ramach sumy gwarancyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w OC działalności koszty dodatkowe będą objęte ochroną w ramach sumy gwarancyjnej.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że w OC działalności wyłączona będzie odpowiedzialność za przeniesienie choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego. Zamawiający informuje iż odpowiedzialność cywilna obejmuje wszystkie choroby przenoszone drogą pokarmową w tym również choroby Creutzfeldta-Jacoba i inne encefalopatie gąbczaste.

Pytanie 11:

Prosimy o zmianę zapisu w OC działalności w punkcie "i.3" z 7 dni na 4 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Prosimy o wprowadzenie w punktach "s" i "u" (szkody w mieniu pracowników oraz szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta) podlimitów na jedno i wszystkie zdarzenia 100.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Prosimy o akceptację udziałów własnych w czystych stratach finansowych i szkodach w środowisku naturalnym w wysokości 5% nie mniej niż 1.000 zł oraz w OC dróg 5% nie mniej niż 500 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA SPRZĘT ELEKTRONICZNY**Pytanie 1:**

Prosimy o podanie przyczyny uszkodzenia sprzętu elektronicznego w 2012 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż sprzęt elektroniczny w 2012 został uszkodzony wskutek przepięcia.

PYTANIA OGÓLNE**Pytanie 1:**

Czy w zestawieniu szkodowości uwzględnione są rezerwy szkodowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż w zestawieniu szkodowości zostały uwzględnione rezerwy szkodowe.

PYTANIA KOMUNIKACJA**Pytanie 1:**

Czy wszystkie pojazdy zadeklarowane jako specjalne to pojazdy pożarnicze? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o opisanie do wykonywania jakiej funkcji są one specjalnie skonstruowane lub wyposażone.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie pojazdy specjalne to pojazdy pożarnicze.

Pytanie 2:

Czy assistance na Europę ma obejmować także pojazd zastępczy? Jeżeli tak to prosimy o ograniczenie świadczenie tylko do zwrotu kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że assistance na Europę obejmuje także pojazd zastępczy. Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie świadczenia tylko do zwrotu kosztów.

Pytanie 3:

Prosimy o informacje o posiadanych zabezpieczeniach w pojazdach osobowych i ciężarowych (dotyczy pojazdów ubezpieczanych w Auto Casco).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pojazdy posiadają następujące zabezpieczenia:

- nr rej. NOE61HR- immobiliser, garażowany,
- nr rej. NOE33JC- autoalarm, immobilizer
- nr rej. NOEP574- immobiliser, garażowany,
- nr rej. NOE15FR- autoalarm, immobilizer, garażowany,
- nr rej. NOEE299- blokada drzwi, garażowany,
- nr rej. OTR2058- blokada drzwi, garażowany.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie liczby miejsc w wozie asenizacyjnym lub rezygnację z NW dla tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wóz asenizacyjny to przyczepa i nie posiada liczby miejsc. Zamawiający rezygnuje z NNW dla tej pozycji.

Pytanie 5:

Czy w ubezpieczenie AC dopuszcza się wyłączenie na terenie Rosji, Białorusi, Ukrainy szkód powstałych w wyniku: pożaru, wybuchu, działania czynnika termicznego lub chemicznego pochodzącego z wewnątrz lub zewnątrz pojazdu, kradzieży pojazdu, rabunku (rozboju) oraz kradzieży jego wyposażenia podstawowego lub dodatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wójt Gminy Świętajno

Andrzej Stanisław Kisiel